PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a

Classificação Final dos candidatos Aptos na Investigação Social aos cargos de Guarda Civil Municipal (masculino e feminino)

do Concurso Público N.º 02/2014, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TAF N_RED N_TOTAL CLASS

20228 HONAIPCI CARDOSO DA SILVA 472305712 39 91,500 18 148,500 1

20736 WAGNER DE CARVALHO MOURA 329742346 35 84,000 20 139,000 2

20754 RODOLFO PASQUALOTO 449678672 40 85,600 13 138,600 3

20745 LEIZ SANTOS MATOS 297054235 40 93,100 0 133,100 4

20313 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 347625824 38 75,225 17 130,225 5

20125 DENILSON RAMOS DA CUNHA 426569179 38 79,400 12 129,400 6

20224 ROGERIO CASTRO DO NASCIMENTO 34736903-0 39 69,100 18 126,100 7

20052 IVAN DE SOUZA 468344962 35 79,800 11 125,800 8

20591 VALTER FAUSTINO DE ANDRADE 565462015 35 77,500 13 125,500 9

20513 ANGELO BARBOZA PACIFICO 45730965-9 35 89,700 0 124,700 10

20220 RAFAEL KRISIAK DE OLIVEIRA 46458550-8 42 70,475 11 123,475 11

20693 CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA 344667285 44 79,050 0 123,050 12

20291 RODRIGO CARDOSO DOS SANTOS 34985957-7 39 64,850 19 122,850 13

20747 ADENILTON TEIXEIRA CHAVES 475401682 37 85,700 0 122,700 14

20260 ROBSON DE MAGALHAES SOUZA 273976266 36 67,800 17 120,800 15

20377
DARCIO WESLEY TEIXEIRA
FERNANDES 547273289 35 76,100 9 120,100 16

20786 MAURICIO MACENA DA SILVA 472595064 46 73,450 0 119,450 17

20403 MARCIO DE SOUZA RIOS 340186720 44 74,900 0 118,900 18

20501 ROGERIO ROCHA VIEIRA 351364584 36 70,300 12 118,300 19

20159 ALEXSANDRO PASCOAL PEREIRA 331745793 37 80,150 0 117,150 20

20226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS 258415733 39 66,900 11 116,900 21

20741 VAGNER LOPES DOS REIS 13284752 35 61,950 19 115,950 22

20450 JOSEVALDO PEREIRA MENDES 504921447 35 72,750 8 115,750 23

20090 VAGNER DA SILVA BATISTA 29740368-0 40 57,600 17 114,600 24

20086 ERICK PAULO CORREIA 35554149-X 40 72,600 0 112,600 25

20653 JAILSON SOARES DA SILVA PEREIRA 356703526 39 73,150 0 112,150 26

20055 EDUARDO JORGE DA SILVA 343241286 44 67,550 0 111,550 27

20452 MICHAEL DO COUTO LIMA 24.227.818-2 36 68,925 6 110,925 28

20115
ANDERSON DO NASCIMENTO
PIMENTEL 283057300 40 70,525 0 110,525 29

20650 JORGE FERNANDO LOPES GALVAO 276748645 37 60,350 13 110,350 30

20133 FAGNER PEREIRA BARROS 496066420 37 73,200 0 110,200 31

20538 IVAN GOMES DA SILVA 340887321 35 62,075 12 109,075 32

20069 OSVALDO JOSE PEREIRA 275737123 35 58,375 14 107,375 33

20539 FILIPE DE CHRISTO ANDRADE 416939922 39 49,200 19 107,200 34

20717 OSCAR HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 545108548 41 66,150 0 107,150 35

20689 RODRIGO RODRIGUES TORRES 43844773-6 35 59,800 12 106,800 36

20279 ADEMILSON DE SOUZA 341808556 35 53,425 18 106,425 37

20716 ROGERIO CARDOSO DE ARAUJO 349010341 36 68,325 0 104,325 38

20637 HUGO FILIPE CARVALHO RIBEIRO 431915301 40 61,750 0 101,750 39

20727 RENATO DE FREITAS DOS SANTOS 414625717 39 57,150 5 101,150 40

20606 JOSE TOMAZ DE ALBUQUERQUE NETO 32410462-5 37 47,050 17 101,050 41

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TAF N_RED N_TOTAL CLASS

20351
ROBERTO BITENCOURT LOPES
JUNIOR 359422494 40 50,700 8 98,700 42

20598 DIOGO ADEL DE JESUS 1282566644 38 60,500 0 98,500 43

20422 ROBERT BALTAZAR BUGANCA 42067260 38 42,500 16 96,500 44

20544 ELIVELTON ALVES DE SOUZA 486955655 35 61,450 0 96,450 45

20599
DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA
ESNAL 326532766 38 57,650 0 95,650 46

20464 MISAEL CAIRES DA SILVA JR 27029269X 45 49,450 0 94,450 47

1.2. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TAF N_RED N_TOTAL CLASS

20670 ADRIELE REGINA DOS SANTOS 407504680 35 66,150 0 101,150 1

 E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

 Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11)2367-6689 ou

através do   e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 30 de junho de 2014.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br